CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 029/2022

DISPENSA n° 010/2022

CONTRATO Nº: 027/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: ICARO BROCARDO 02459602529, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº. 46.386.612/0001-65.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de Esvaziamento de fossa séptica,

limpeza de caixa de água, caixas de gorduras e ralos da Câmara Municipal de São Desidério.

Valor: R$ 17.475,00 (dezessete mil quatrocentos e setenta e cinco reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022

São Desidério, Bahia 10 de junho de 2022